CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE
Praça dos Três Poderes, nº 01

Bairro Centro, Campo Verde – MT
CEP 78.840-000. Tel. (66) 3419-1310

PAUTA DA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DO DIA 26/08/2021, AS 10:00 H, CONVOCADA PELO

EXCELENTÍSSIMO SR.  PREFEITO ATRAVÉS DO OFÍCIO Nº 535/2021 E PELO PRESIDENTE

DESTA CASA DE LEIS.

EXPEDIENTE.

Leitura da Ata da Sessão Anterior.

ORDEM DO DIA:

PARECER AO PROJETO DE LEI DO PODER EXECUTIVO:

PROJETO DE LEI Nº 073/2021 – Dispõe sobre a alteração da Lei nº 2.696, de 30 de junho de 2021, e dá
outras providências.

Sala das Sessões;
Em 26 de agosto de 2021.

      ________________________

CLEBERSON RODRIGUES GONÇALVES DE OLIVEIRA
Presidente